5. Statim ut vidit Magnentius, regis socius et amicus, sic loquentem martyrem, irruens ut leo, ad athletam clamavit : « Quis es tu ? fare, quis tu, ut imperatori hæc talia vociferere ? » Ast illi martyr reposuit : « Ex imposito mihi nomine in sacra piscina, Georgius vocatus sum. Scito autem quod nunc ultimum verbum est, christianus sum, spernens tua immobilia simulacra ; respicio vestros deos, spem nutriens in Christo accipiendi immortalis coronam. »

7. Christum qui pro mundi vita animam suam posuit, suum miles imperatorem ardescens, pro eo mori gestit ; in corde versans ingentes pro Deo animos, se ipsum ipsi obtulit. Hunc vero Georgium omnes celebremus in fide, ut calidum patronum, ut servum Christi gloriosum, ut Domini sui clarum imitatore, quotidie illi intus adhærentis : qui semper sollicitus est deprecari salvatorem, ut omnibus det peccatorum veniam.

7. Amore Christi fidelis hicce martyr accensus, ut dixi, semet tradidit, ac despiciens mundum et honores, præsidisque fa-

alia σι. ἄρωτος. — χριστιανὸς ὑπάρχω, infra χρ. τυγχάνω, ac si bis eadem vox χρ. impetu dicta, trisyllaba foret. — λάβω C. — ἐπὶ coram, ut Roman. XV, 40.

5. ἀποφθέγγεσαι, iterum, iterumque notetur forma ex V. et N. Test. ad nostros traducta. Cf.

Winer, l. 1. 73. Nota insuper nomen jam in baptismo impositum. — ἀκίνητα εἶδωλα i. e. κοῦρα, ἄφρονα, ut alias.

6. αὐτὸς αὐτὸν C. — τὸν add. ante Γεώργ.

7. ὡς ἔφην sat otiosa, sequiora vero καὶ ἐκδίδει, nec placet iterum copula καὶ codici addita pro

κόσμου καὶ ἀξίας * ἡγεμόνος τε τιμῆς * καὶ πάσης ἄλλης σχέσεως, * καὶ τρέχει ἀφινδύως, καὶ τὴν θεᾶν * Ἄρτεμιν ἐμπρήσας, * ἀνεβόα τοῖς ὀρώσιν * Ἐγὼ Χριστῷ θύω καὶ λατρεύω, * πληγὰς τε καὶ ποινὰς * ὑμῶν οὐ πτοοῦμαι * ἀλλὰ σῶμα τὸ ἐμὸν * ὑπὲρ Χριστοῦ μου * δίδωμι ὑμῖν, * αὐτὸν ἐπιγομαι φθάσαι * πᾶσι διδόντα * πταισμάτων συγχώρησιν.

metro. — f. ὡς ἔφην καὶ προσάγει ἑαυτὸν τοῦ καταφρονῶν κόσμου. — ἡγ. δὲ τιμὴν C. — Χριστοῦ θύω C. — τοῦ Χρ. μου C. — τὸν πᾶσι C. — Cæterum plura

stum et quemcumque alium respectum, sine mora currit, incenditque divam Dianam, et intonat spectatoribus : « Ego Christo « immolo et servio ; nec plagas, nec pœnas « vestras formido, sed corpus meum pro « Christo meo vobis trado : coarctor festi- « nare ad eum qui dat omnibus veniam « peccatorum. »

hic et supra referuntur, quæ frustra in actis prolixis requiruntur, nec totum poema indignum est quod alio et meliori codice integritati restituatur.

LII.

DE S. XENOPHONTE ET SOCIIS.

α'. Τὴν τοῦ βίου θαλατταν * διαφυγόντες * Ξενοφῶνὸ δίκαιος * σὺν τῇ συζύγῳ τῇ σεπτῇ, * ἐν οὐρανοῖς συνευφραίνονται, * μετὰ τῶν τέκνων * Χριστὸν μεγαλύνοντες.